
VolaSoftControlPdf

Swiss Biathlon Cup

Roland Arena Lenzerheide
Sprint

Offizielle Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Hoffer Linda (Ibach)
RENNLEITER Baselgia Silvio (LLC Bual Lantsch)
PISTENCHEF Baselgia Urs (LLC Bual Lantsch)
COACH Stebler Christian (Region Mitte)
COACH Drezet Valentin (Region West)

TECHNISCHE DATEN

PISTE Biathlon Arena Lantsch/Lenz
HÖCHSTER PUNKT 1420 m  
TIEFSTER PUNKT 1390 m  
HÖHENUNTERSCHIED 30 m  

ORT : Lantsch/Lenz KATEGORIE : 7032 STIL : frei

WETTER : schön     SCHNEE : hart SCHNEE TEMPERATUR : 1.0°C    LUFT : 2.0°C

GEMELDET : 75 GESTARTET : 74      AUSGEFALLEN : 0      DISQUALIFIZIERTE : 0 KLASSIFIZIERT : 74
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Schüsse Total (Schüsse)Zeiten Abstand

  Männer (4 x 2'200 m L-S)  

1 1 20831 Bovisi Sandro 1997 SSM STB Stadtturnverein Bern 1-3 4 22:58.0

2 3 99429 Zberg Simon 2001 ZSSV Schwendi-Langis 2-1 3 24:59.8 2:01.8

3 4 87931 Defila Nicola 1972 BSV Zuoz 5-5 10 28:29.2 5:31.2

4 2 56261 Patt Toni 1965 ZSV Am Bachtel 3-3 6 30:37.9 7:39.9

  Junioren (4 x 2'200 m L-S)  

1 14 97304 Riebli Matthias 2004 ZSSV Schwendi-Langis 1-1 2 21:14.0

2 9 56580 Tedaldi Gianmaria 2004 ZSV Am Bachtel 0-1 1 22:04.6 50.6

3 12 97392 Burch Remo 2005 ZSSV Schwendi-Langis 0-1 1 22:10.9 56.9

4 11 81221 Demarmels Silvano 2004 BSV Bual Lantsch 3-1 4 22:17.9 1:03.9

5 7 97303 Maier Loris 2004 ZSSV Schwendi-Langis 2-1 3 22:41.1 1:27.1

6 10 81220 Wyss Jonin 2004 BSV Bual Lantsch 3-1 4 22:59.9 1:45.9

7 13 106651 Stalder Paul 2003 SROM Goupils Alpes Vaudoises 4-1 5 23:28.1 2:14.1

8 6 97390 Berger Jens 2005 ZSSV Schwendi-Langis 2-3 5 24:05.6 2:51.6

9 8 56724 Schröterpatt Seon 2005 ZSV Am Bachtel 3-2 5 29:44.9 8:30.9

  Männer Jugend 2 (4 x 2'200 m L-S)  

1 21 57803 Kunz Levin 2007 ZSV Am Bachtel 0-0 0 21:16.5

2 27 97411 Vogel Vince 2006 ZSSV Schwendi-Langis 2-1 3 22:56.4 1:39.9

3 25 105068 Niederhauser Björn 2006 SSM Riehen 0-1 1 23:40.3 2:23.8

4 18 91628 Fellay Tanguy 2007 SVAL Val Ferret 3-1 4 24:14.3 2:57.8

5 28 57787 Peter Flurin 2007 ZSV Am Bachtel 0-3 3 24:23.4 3:06.9

6 17 66913 Mengis Jesco 2007 SVAL Obergoms 3-3 6 24:41.3 3:24.8

7 16 89441 Richter Jakob 2007 BSV Bual Lantsch 2-2 4 25:12.4 3:55.9

8 22 82026 Baselgia Pablo 2007 BSV Bual Lantsch 4-2 6 25:44.0 4:27.5

9 19 26753 Birchler Kilian 2006 ZSV Einsiedeln 2-4 6 26:01.6 4:45.1

10 24 37055 Schäfli Luca 2007 BSV Bernina Pontresina 1-1 2 26:17.1 5:00.6

11 23 57785 Stalder Florian 2007 ZSV Am Bachtel 1-0 1 27:27.7 6:11.2
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Hoffer Linda (Ibach)
RENNLEITER Baselgia Silvio (LLC Bual Lantsch)
PISTENCHEF Baselgia Urs (LLC Bual Lantsch)
COACH Stebler Christian (Region Mitte)
COACH Drezet Valentin (Region West)

TECHNISCHE DATEN

PISTE Biathlon Arena Lantsch/Lenz
HÖCHSTER PUNKT 1420 m  
TIEFSTER PUNKT 1390 m  
HÖHENUNTERSCHIED 30 m  

ORT : Lantsch/Lenz KATEGORIE : 7032 STIL : frei

WETTER : schön     SCHNEE : hart SCHNEE TEMPERATUR : 1.0°C    LUFT : 2.0°C

GEMELDET : 75 GESTARTET : 74      AUSGEFALLEN : 0      DISQUALIFIZIERTE : 0 KLASSIFIZIERT : 74
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12 26 110497 Martini Constantin 2007 ZSV Am Bachtel 3-2 5 29:35.0 8:18.5

  Männer Jugend 1 (4 x 2'200 m L-S)  

1 31 37790 Fliri Lukas 2008 BSV Lischana Scuol 1-0 1 24:20.5

2 42 26865 Keller Tobit 2008 ZSV Einsiedeln 4-1 5 24:30.6 10.1

3 34 28945 Steiger Andrin 2009 BSV Klosters 3-2 5 25:09.6 49.1

4 43 105067 Merz Laurin 2008 SSM Riehen 3-3 6 25:18.3 57.8

5 44 37780 Kirchen Carlo 2009 BSV Lischana Scuol 0-2 2 25:48.6 1:28.1

6 37 66915 Imwinkelried Leon 2008 SVAL Obergoms 1-2 3 26:26.1 2:05.6

7 35 18600 Tissières Noé 2008 SVAL Champéry Dents-du-Midi 2-2 4 26:29.9 2:09.4

8 38 89304 Benderer Luca 2009 BSV Lischana Scuol 1-3 4 26:31.7 2:11.2

9 39 57835 Allars Sebastian 2008 ZSV Am Bachtel 4-1 5 27:11.5 2:51.0

10 41 42305 Defila Felici 2008 BSV Zuoz 4-2 6 27:18.9 2:58.4

11 33 37766 Baumgartner Leon 2009 BSV Lischana Scuol 0-4 4 27:30.9 3:10.4

12 32 66927 Imwinkelried Samuel 2009 SVAL Obergoms 3-5 8 29:05.0 4:44.5

13 30 40832 Inhelder Laurin 2009 OSSV SSC Toggenburg 3-4 7 31:28.0 7:07.5

14 36 66902 Lang David 2009 SVAL Obergoms 4-1 5 31:54.5 7:34.0

15 40 57832 Börner Per 2008 ZSV Am Bachtel 1-3 4 32:44.8 8:24.3

  Frauen (3 x 2'200 m L-S)  

1 51 84311 Fischer Anja 1999 ZSSV Nordic Engelberg 0-1 1 20:02.2

2 52 56324 Brenner Jamina 2002 ZSV Am Bachtel 2-0 2 23:59.9 3:57.7

  Juniorinnen (3 x 2'200 m L-S)  

1 55 98160 Mürner Enya 2004 BOSV Frutigen 0-1 1 20:10.8

2 57 97300 Berwert Lara 2003 ZSSV Schwendi-Langis 0-2 2 20:15.5 4.7

3 56 97306 Rietveld Ronja 2004 ZSSV Schwendi-Langis 1-1 2 20:47.9 37.1

4 58 89137 Benderer Marina 2005 BSV Lischana Scuol 1-3 4 22:24.2 2:13.4

5 60 106519 Marti Lara 2005 BOSV Grund bei Gstaad 1-0 1 23:19.5 3:08.7

6 54 66401 Biderbost Elina 2004 SVAL Obergoms 1-2 3 23:51.6 3:40.8

7 61 56722 Naegeli Lisa 2005 ZSV Am Bachtel 2-2 4 26:11.4 6:00.6

8 59 71687 Kaufmann Anja 2005 ZSSV Ibach 1-3 4 29:49.9 9:39.1

  Frauen Jugend 2 (3 x 2'200 m L-S)  

1 67 26754 Baumann Lena 2006 ZSV Einsiedeln 0-1 1 19:24.8

2 66 97335 Kafka Molly 2007 ZSSV Schwendi-Langis 0-1 1 20:29.2 1:04.4

3 71 66930 Imwinkelried Sophia 2007 SVAL Obergoms 0-3 3 21:01.0 1:36.2
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski Hoffer Linda (Ibach)
RENNLEITER Baselgia Silvio (LLC Bual Lantsch)
PISTENCHEF Baselgia Urs (LLC Bual Lantsch)
COACH Stebler Christian (Region Mitte)
COACH Drezet Valentin (Region West)

TECHNISCHE DATEN

PISTE Biathlon Arena Lantsch/Lenz
HÖCHSTER PUNKT 1420 m  
TIEFSTER PUNKT 1390 m  
HÖHENUNTERSCHIED 30 m  

ORT : Lantsch/Lenz KATEGORIE : 7032 STIL : frei

WETTER : schön     SCHNEE : hart SCHNEE TEMPERATUR : 1.0°C    LUFT : 2.0°C

GEMELDET : 75 GESTARTET : 74      AUSGEFALLEN : 0      DISQUALIFIZIERTE : 0 KLASSIFIZIERT : 74
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Schüsse Total (Schüsse)Zeiten Abstand

4 68 89307 Benderer Valeria 2007 BSV Lischana Scuol 1-0 1 21:07.2 1:42.4

5 64 97336 Kiser Eliane 2007 ZSSV Schwendi-Langis 0-3 3 21:45.5 2:20.7

6 63 57112 Egger Sari Elena 2007 BSV Piz Ot Samedan 1-2 3 21:55.4 2:30.6

7 65 26713 Triponez Maëline 2006 BSV Davos 1-1 2 22:31.1 3:06.3

8 70 56893 Stalder Evelyn 2006 ZSV Am Bachtel 2-2 4 23:37.3 4:12.5

9 69 37061 Richter Anina 2007 BSV Bernina Pontresina 2-2 4 24:28.6 5:03.8

  Frauen Jugend 1 (3 x 2'200 m L-S)  

1 73 97338 Piller Giannina 2008 ZSSV Schwendi-Langis 3-1 4 21:41.8

2 77 97322 Berger Lina 2009 ZSSV Schwendi-Langis 2-0 2 22:22.1 40.3

3 84 37610 Van der Kaaden Emma 2008 BSV Alpina St.Moritz 2-1 3 22:27.4 45.6

4 87 89267 Urfer Lisa 2008 BOSV Kandersteg 2-2 4 22:33.3 51.5

5 74 37544 Matossi Nina 2008 BSV Alpina St.Moritz 2-1 3 22:58.9 1:17.1

6 83 57772 Peter Carina 2009 ZSV Am Bachtel 1-2 3 23:16.6 1:34.8

7 86 18774 Germann Livia 2008 BOSV Adelboden 3-1 4 23:47.4 2:05.6

8 81 37774 Camastral Alena 2008 BSV Lischana Scuol 1-1 2 24:29.6 2:47.8

9 76 27294 Fuchs Laura 2009 ZSV Einsiedeln 1-2 3 25:33.5 3:51.7

10 79 105147 Spitale Neva Anna 2008 BSV Bernina Pontresina 1-1 2 25:47.6 4:05.8

11 75 37406 Marti Anielle 2009 BSV Tambo Splügen 5-1 6 26:29.7 4:47.9

12 78 96352 Wichser Mia 2009 OSSV SSC Toggenburg 2-2 4 26:55.2 5:13.4

13 82 72155 Kaufmann Corina 2009 ZSSV Ibach 3-2 5 27:05.3 5:23.5

14 80 66925 Mengis Nora 2009 SVAL Obergoms 3-3 6 27:12.0 5:30.2

15 85 102194 Marti Lynn 2009 BOSV Grund bei Gstaad 3-3 6 28:53.8 7:12.0

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (1)

20 58046 Dumaz Yanis 2007 SROM Bex 0-0 0
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St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie
Runde1
Runde1

Runde2
Runde2

Runde3
Ski Zeit

Zeiten
Abschnitt 1

Abschnitt 2+3
Abschnitt 1

Abschnitt 2+3
Abschnitt 1

1 20831 Bovisi Sandro 1997 M
9:40.0
1:27.8

4:56.8
2:27.5

4:25.9
19:02.7
22:58.0

2 56261 Patt Toni 1965 M
12:27.4
3:00.4

6:16.7
3:02.1

5:51.3
24:35.4
30:37.9

3 99429 Zberg Simon 2001 M
10:45.2
1:59.2

5:45.7
1:24.4

5:05.3
21:36.2
24:59.8

4 87931 Defila Nicola 1972 M
10:31.8
3:52.1

5:28.9
3:28.3

5:08.1
21:08.8
28:29.2

6 97390 Berger Jens 2005 MJUN
10:00.0
1:52.6

5:08.9
2:18.9

4:45.2
19:54.1
24:05.6

7 97303 Maier Loris 2004 MJUN
9:58.8
1:47.3

5:05.8
1:14.4

4:34.8
19:39.4
22:41.1

8 56724 Schröterpatt Seon 2005 MJUN
12:12.5
2:59.9

6:36.8
2:22.2

5:33.5
24:22.8
29:44.9

9 56580 Tedaldi Gianmaria 2004 MJUN
9:52.9
1:02.5

5:11.0
1:21.0

4:37.2
19:41.1
22:04.6

10 81220 Wyss Jonin 2004 MJUN
9:57.9
2:06.5

5:02.0
1:17.1

4:36.4
19:36.3
22:59.9

11 81221 Demarmels Silvano 2004 MJUN
9:36.2
2:09.3

4:49.3
1:13.2

4:29.9
18:55.4
22:17.9

12 97392 Burch Remo 2005 MJUN
10:04.2

58.3
5:04.3
1:19.7

4:44.4
19:52.9
22:10.9

13 106651 Stalder Paul 2003 MJUN
9:49.9
2:39.8

5:02.4
1:18.2

4:37.8
19:30.1
23:28.1

14 97304 Riebli Matthias 2004 MJUN
9:21.0
1:27.3

4:47.6
1:18.3

4:19.8
18:28.4
21:14.0

16 89441 Richter Jakob 2007 MJUG2
10:45.9
1:56.7

5:36.6
1:52.6

5:00.6
21:23.1
25:12.4

17 66913 Mengis Jesco 2007 MJUG2
10:16.9
2:20.3

5:16.2
2:07.2

4:40.7
20:13.8
24:41.3

18 91628 Fellay Tanguy 2007 MJUG2
10:20.9
2:24.0

5:20.8
1:24.5

4:44.1
20:25.8
24:14.3

19 26753 Birchler Kilian 2006 MJUG2
10:38.1
1:59.4

5:33.9
2:43.6

5:06.6
21:18.6
26:01.6

20 58046 Dumaz Yanis 2007 MJUG2
Nicht am Start

21 57803 Kunz Levin 2007 MJUG2
9:50.4
1:05.4

4:52.3
51.5

4:36.9
19:19.6
21:16.5

22 82026 Baselgia Pablo 2007 MJUG2
10:12.6
2:54.9

5:36.0
1:59.5

5:01.0
20:49.6
25:44.0

23 57785 Stalder Florian 2007 MJUG2
12:02.1
2:04.4

6:13.8
1:21.2

5:46.2
24:02.1
27:27.7

24 37055 Schäfli Luca 2007 MJUG2
11:46.0
1:34.3

5:59.8
1:30.2

5:26.8
23:12.6
26:17.1



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Swiss Biathlon Cup

Roland Arena Lenzerheide

Sprint

Analyse

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.06Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 10.1.06

30.11.2024  /  Lantsch/Lenz  /  LLC Bual Lantsch 30.11.2024 um 10.50 / Seite 2/4

St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie
Runde1
Runde1

Runde2
Runde2

Runde3
Ski Zeit

Zeiten
Abschnitt 1

Abschnitt 2+3
Abschnitt 1

Abschnitt 2+3
Abschnitt 1

25 105068 Niederhauser Björn 2006 MJUG2
10:43.4
1:09.4

5:28.3
1:27.5

4:51.7
21:03.4
23:40.3

26 110497 Martini Constantin 2007 MJUG2
12:13.3
2:58.0

6:17.5
2:28.7

5:37.5
24:08.3
29:35.0

27 97411 Vogel Vince 2006 MJUG2
10:00.3
1:50.6

5:05.6
1:20.6

4:39.3
19:45.2
22:56.4

28 57787 Peter Flurin 2007 MJUG2
10:20.6
1:22.8

5:13.4
2:33.2

4:53.4
20:27.4
24:23.4

30 40832 Inhelder Laurin 2009 MJUG1
12:23.4
2:40.8

6:56.3
3:06.8

6:20.7
25:40.4
31:28.0

31 37790 Fliri Lukas 2008 MJUG1
10:52.6
1:40.9

5:43.5
58.1

5:05.4
21:41.5
24:20.5

32 66927 Imwinkelried Samuel 2009 MJUG1
11:35.4
2:38.2

6:03.1
3:21.1

5:27.2
23:05.7
29:05.0

33 37766 Baumgartner Leon 2009 MJUG1
11:23.9
1:33.8

5:49.6
3:08.6

5:35.0
22:48.5
27:30.9

34 28945 Steiger Andrin 2009 MJUG1
10:25.5
2:23.4

5:24.0
1:55.2

5:01.5
20:51.0
25:09.6

35 18600 Tissières Noé 2008 MJUG1
11:28.7
2:01.0

5:39.4
2:01.4

5:19.4
22:27.5
26:29.9

36 66902 Lang David 2009 MJUG1
12:56.7
3:39.1

6:58.4
1:49.5

6:30.8
26:25.9
31:54.5

37 66915 Imwinkelried Leon 2008 MJUG1
11:41.7
1:35.5

5:57.6
2:02.0

5:09.3
22:48.6
26:26.1

38 89304 Benderer Luca 2009 MJUG1
11:15.7
1:39.0

5:53.2
2:30.1

5:13.7
22:22.6
26:31.7

39 57835 Allars Sebastian 2008 MJUG1
11:25.7
2:59.5

5:58.6
1:26.9

5:20.8
22:45.1
27:11.5

40 57832 Börner Per 2008 MJUG1
13:44.7
2:07.7

7:15.8
2:57.2

6:39.4
27:39.9
32:44.8

41 42305 Defila Felici 2008 MJUG1
11:12.8
3:00.2

5:55.3
1:53.8

5:16.8
22:24.9
27:18.9

42 26865 Keller Tobit 2008 MJUG1
10:09.6
2:51.3

5:19.3
1:22.8

4:47.6
20:16.5
24:30.6

43 105067 Merz Laurin 2008 MJUG1
10:26.8
2:19.2

5:19.0
2:17.6

4:55.7
20:41.5
25:18.3

44 37780 Kirchen Carlo 2009 MJUG1
11:22.1
1:17.3

5:48.1
1:56.4

5:24.7
22:34.9
25:48.6

51 84311 Fischer Anja 1999 W
6:03.4
1:08.7

5:53.0
1:31.1

5:26.0
17:22.4
20:02.2

52 56324 Brenner Jamina 2002 W
7:09.1
2:27.8

7:09.5
1:11.1

6:02.4
20:21.0
23:59.9

54 66401 Biderbost Elina 2004 WJUN
7:09.2
1:32.1

6:48.1
1:58.4

6:23.8
20:21.1
23:51.6

55 98160 Mürner Enya 2004 WJUN
6:06.5
1:03.1

5:59.7
1:27.2

5:34.3
17:40.5
20:10.8
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St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie
Runde1
Runde1

Runde2
Runde2

Runde3
Ski Zeit

Zeiten
Abschnitt 1

Abschnitt 2+3
Abschnitt 1

Abschnitt 2+3
Abschnitt 1

56 97306 Rietveld Ronja 2004 WJUN
6:28.6
1:32.6

6:02.0
1:27.8

5:16.9
17:47.5
20:47.9

57 97300 Berwert Lara 2003 WJUN
6:13.8
1:00.2

5:50.8
2:00.2

5:10.5
17:15.1
20:15.5

58 89137 Benderer Marina 2005 WJUN
6:43.8
1:33.1

6:10.5
2:24.4

5:32.4
18:26.7
22:24.2

59 71687 Kaufmann Anja 2005 WJUN
8:05.7
2:00.1

8:36.9
3:02.2

8:05.0
24:47.6
29:49.9

60 106519 Marti Lara 2005 WJUN
6:54.3
1:40.3

7:03.1
1:09.1

6:32.7
20:30.1
23:19.5

61 56722 Naegeli Lisa 2005 WJUN
7:26.7
2:15.2

7:21.3
2:14.5

6:53.7
21:41.7
26:11.4

63 57112 Egger Sari Elena 2007 WJUG2
6:19.3
1:40.3

6:04.8
2:09.4

5:41.6
18:05.7
21:55.4

64 97336 Kiser Eliane 2007 WJUG2
6:16.3
1:16.2

6:01.8
2:25.7

5:45.5
18:03.6
21:45.5

65 26713 Triponez Maëline 2006 WJUG2
6:37.1
1:44.1

6:27.6
1:38.8

6:03.5
19:08.2
22:31.1

66 97335 Kafka Molly 2007 WJUG2
6:05.9
1:08.0

6:04.7
1:27.6

5:43.0
17:53.6
20:29.2

67 26754 Baumann Lena 2006 WJUG2
5:54.2
1:03.1

5:44.4
1:24.6

5:18.5
16:57.1
19:24.8

68 89307 Benderer Valeria 2007 WJUG2
6:22.4
1:40.2

6:21.3
1:09.4

5:33.9
18:17.6
21:07.2

69 37061 Richter Anina 2007 WJUG2
6:52.3
2:10.6

6:58.7
2:02.1

6:24.9
20:15.9
24:28.6

70 56893 Stalder Evelyn 2006 WJUG2
6:45.9
2:04.8

6:38.8
1:59.8

6:08.0
19:32.7
23:37.3

71 66930 Imwinkelried Sophia 2007 WJUG2
6:10.0
1:03.4

6:01.0
2:17.0

5:29.6
17:40.6
21:01.0

73 97338 Piller Giannina 2008 WJUG1
6:00.8
2:25.7

6:02.8
1:40.7

5:31.8
17:35.4
21:41.8

74 37544 Matossi Nina 2008 WJUG1
6:25.4
2:17.7

6:30.1
1:41.8

6:03.9
18:59.4
22:58.9

75 37406 Marti Anielle 2009 WJUG1
7:06.3
3:53.9

7:07.5
1:39.5

6:42.5
20:56.3
26:29.7

76 27294 Fuchs Laura 2009 WJUG1
7:02.3
1:55.6

7:18.0
2:21.6

6:56.0
21:16.3
25:33.5

77 97322 Berger Lina 2009 WJUG1
6:30.0
2:09.6

6:33.3
1:12.4

5:56.8
19:00.1
22:22.1

78 96352 Wichser Mia 2009 WJUG1
7:37.1
2:31.4

7:27.5
2:18.0

7:01.2
22:05.8
26:55.2

79 105147 Spitale Neva Anna 2008 WJUG1
7:55.2
1:44.3

7:44.6
1:47.6

6:35.9
22:15.7
25:47.6

80 66925 Mengis Nora 2009 WJUG1
7:12.8
3:01.8

7:09.2
2:56.1

6:52.1
21:14.1
27:12.0
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St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Kategorie
Runde1
Runde1

Runde2
Runde2

Runde3
Ski Zeit

Zeiten
Abschnitt 1

Abschnitt 2+3
Abschnitt 1

Abschnitt 2+3
Abschnitt 1

81 37774 Camastral Alena 2008 WJUG1
7:15.0
2:06.5

6:52.0
1:48.1

6:28.0
20:35.0
24:29.6

82 72155 Kaufmann Corina 2009 WJUG1
7:22.5
3:05.4

7:16.4
2:30.8

6:50.2
21:29.1
27:05.3

83 57772 Peter Carina 2009 WJUG1
6:44.2
1:43.4

6:37.7
2:04.9

6:06.4
19:28.3
23:16.6

84 37610 Van der Kaaden Emma 2008 WJUG1
6:34.1
2:13.8

6:13.3
1:50.6

5:35.6
18:23.0
22:27.4

85 102194 Marti Lynn 2009 WJUG1
7:37.7
2:54.7

7:36.6
3:20.8

7:24.0
22:38.3
28:53.8

86 18774 Germann Livia 2008 WJUG1
6:41.0
2:46.9

6:35.5
1:39.3

6:04.7
19:21.2
23:47.4

87 89267 Urfer Lisa 2008 WJUG1
6:30.7
2:03.9

6:10.4
2:04.2

5:44.1
18:25.2
22:33.3


